ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1° DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011

CONCEPTO

IMPORTE

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

CONVENIOS CON ORGANISMOS

DEUDA PUBLICA

INTERESES

DEVOLUCIONES

TOTAL

2,606,471,767

284,705,661

767,800,981

1,820,285,997

150,497,733

312,368,474

5,463,775,317

138,018,334

225,629,069

750,384,889

727,174,069

843,844,325

584,204,308

203,433

57,953,033

3,658,978,409

1,970,783,730

7,617,350,152

1,428,252,066

15,000,000

57,953,033

18,846,811

14,767,164,201



