## ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR EL PERIODO DEL 1º DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011

IMPORTE

CONCEPTO

GASTOS DE OPERACION	\$	3,658,978,409
SERVICIOS PERSONALES	2,606,471,767	
MATERIALES Y SUMINISTROS	284,705,661	
SERVICIOS GENERALES	767,800,981	
INVERSION PUBLICA DEL ESTADO		1,970,783,730
INVERSION PUBLICA	1,820,285,997	
BIENES MUEBLE E INMUEBLES	150,497,733	
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		7,617,350,152
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO	312,368,474	
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO	5,463,775,317	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	138,018,334	
AYUDAS SOCIALES	225,629,069	
PENSIONES Y JUBILACIONES	750,384,889	
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS	727,174,069	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		1,428,252,066
PARTICIPACIONES	843,844,325	
APORTACIONES	584,204,308	
CONVENIOS	203,433	
CONVENIOS CON ORGANISMOS		15,000,000
DEUDA PUBLICA		57,953,033
INTERESES	57,953,033	
DEVOLUCIONES		18,846,811
TOTAL	\$	14,767,164,201